责任编辑：符雅琦  美编：李敏  校对：张琼
专   题

2023 年 8 月 21日    星期一

6版

宝鸡市慈善总会公告

2023 年慈善“一日捐”参与捐款单位名单

根据今年 5 月市委办公室、市政府办公室下发

《关于开展 2023 年助力乡村振兴慈善“一日捐”活动

的通知》和市慈善总会《关于开展“乡村振兴·陕西专

场”网捐活动的通知》，全市市级机关及下属单位、双

管单位和爱心企业 275 个，爱心人士 2 万余人参与了

捐款活动，共捐赠善款 151.15 万元（其中网捐 18.91

万元），取得良好效果，市慈善总会对参与捐赠活动的

市级机关、企事业单位及干部职工和爱心人士表示衷

心的感谢，现将捐赠情况公告如下（排名不分先后）：

2023 年参与“乡村振兴·陕西专场”网捐活动单位名单

单  位 金额( 元)

市人防办 4850

市行政审批服务局 3850

市商务局 2700

市供销合作社 2500

市科学技术协会 2666

市地方志办公室 2476

市社科联 1460

宝鸡市归国华侨联合会 1180

市文联 1150

市机关事务管理局 940

民盟宝鸡市委员会 1200

民革宝鸡市委员会 650

民进宝鸡市委会 400

民建宝鸡市委员会 600

九三学社宝鸡市委员会 400

市农工党 400

国网宝鸡供电公司

工会委员会
87659

冯家山水库管理局 12240

市交通运输综合执法支队 7550

宝鸡测绘地理信息中心 7010

市住房公积金管理中心 5350

宝鸡植物园 5334.6

宝鸡港务区 4960

市农业科学研究院 4717

市道路运输服务中心 4550

市不动产登记中心 4500

市教育教学研究室 3700

宝鸡市图书馆 3620

市测绘院 3570

宝鸡市综合交通建设

协调服务中心
3450

市劳务处 3303

宝鸡市渭河拦河闸管理中心 3066

宝鸡市养老保险经办处 3050

市广场管理中心 2883

宝鸡市固体废弃物处置

服务中心
2760

宝鸡炎帝园 2742

市生活服务管理中心 2695

宝鸡市房屋征收中心 2663

市农村合作经济工作站 2457

市卫生监督所 2290

宝鸡儿童公园 2097

市渭河生态公园 1920.1

市城管执法支队 1920

市考试管理中心 1900

市园艺技术工作站 1851

市社保中心 1812

市劳动保障监察支队 1752.78

单  位 金额( 元)

宝鸡北坡森林公园 1749

市农业综合执法支队 1657.01

宝鸡市水产工作站 1650

宝鸡市农业宣传信息

培训中心
1617

市文化执法支队 1600

市劳动人事仲裁院 1599

市疾病预防控制中心 1580

市大数据管理中心 1550

市公共就业和人才服务中心 1520

宝鸡市青少年宫 1496

宝鸡市城乡居保处 1448

市地下水管理监测中心 1400

市渭河生态区保护中心 1390

市农产品监督检测中心 1350

市救灾物资储运中心 1300

市文化艺术中心 1260

宝鸡市河务工作站 1250

宝鸡市群众艺术馆 1200

市机关事业养老保险处 1198

宝鸡市人事培训管理中心 1194

宝鸡市城市管理监督

指挥中心
1150

市水利局设计院 1130

宝鸡市中心血站 1060

市农路中心 1050

市公务用车管理中心 1050

宝鸡市规划设计研究院 1050

宝鸡廉政教育中心 1050

宝鸡市农村公路发展中心 1050

宝鸡市园林绿化建设

服务中心
1015

宝鸡市马头滩林业局 1000

宝鸡市果菜发展中心 1000

宝鸡周原博物院 950

市水土保持工作站 900

宝鸡美术馆 900

市级机关会议管理中心 870

宝鸡市水利局建管处 860

宝鸡市种子工作站 810

宝鸡市统征移民办 800

宝鸡民俗博物馆 800

市防汛抗旱保障中心 780

宝鸡市考古研究所 884

宝鸡青铜器博物院 780

宝鸡市地灾防治中心 739

市级机关物业管理中心 710

宝鸡市法律援助中心 700

市自然资源执法支队 690

市艺术创作研究室 650

单  位 金额( 元)

市戏曲剧院 650

市新时代文明实践中心 650

市人社信息中心 601

宝鸡市公证处 600

市应急救援保障服务中心 550

宝鸡市社会治安综合

治理中心
540

市卫计健教宣中心 520

市综治中心 510

宝鸡市邮政业安全中心 500

市城乡供水安全中心 490

宝鸡市科技创新交流

服务中心
460

宝鸡市水资源事务中心 440

市自然规划局（收储中心） 380

宝鸡市煤矿安全生产

救援保障中心
380

市计划生育协会 350

宝鸡市法学会 240

市卫健委 50

宝鸡市文旅执法支队 50

宝鸡职业技术学院 45707

宝鸡中学 22510

宝鸡市第一中学 23670

宝鸡铁路技师学院 13617

宝鸡实验小学 7702.5

宝鸡南山中学 5680

宝鸡幼儿园 5440

宝鸡开放大学 3600

宝鸡市特殊教育学校 3068.77

市中医医院 38516

市第三人民医院 19900

市康复医院 15016

西安医学院附属宝鸡医院 13164

市妇幼保健院 12260

宝鸡市人民医院 8400

陕西省宝鸡教育学院 7900

省荣复军人第一医院 5254

市第二人民医院 3830.1

市口腔医院 1430

陕西西凤酒厂集团有限公

司工会委员会
226205.34

陕西红旗民爆集团股份

有限公司
43194

宝鸡天健医药控股集团

有限公司
31965

宝鸡市国资公司 17336

宝鸡市公共交通有限

责任公司
13568

宝鸡中燃城市燃气发展

有限公司
12505

单  位 金额( 元)

宝鸡市宝运汽车运输(集

团) 有限公司工会委员会
10965

市投资集团有限公司 7400

市自然与资源不动产测绘

有限公司
6950

市水投扶风分公司 4900

宝鸡市国商资本运营管理

有限公司
4850

宝鸡柳林骏逸农业发展

有限公司
4580

宝鸡诚翔建筑设计

有限责任公司
4250

北方照明电器股份有限公司 3680

宝鸡国启为民食品物流

仓储有限公司
3390

宝鸡市华宝快美商贸公司 2405

市水投陈仓分公司 2300

市水投高新分公司 2260

宝鸡市水投生态发展

（集团）有限公司
1810

西安锦天物业管理服务

有限公司宝鸡分公司
1800

陕西兴业交通集团 1735

市水投秦渭水务有限公司 1240

市水投渭滨区分公司 1200

宝鸡国信强基建筑材料

有限公司
1000

市化工轻工总公司 1000

市水投太白分公司 1000

宝鸡市国源正通对外贸易

有限公司
970

宝鸡市五交化总公司 800

陕西天润金属物流有限公司 727

市水投陇县分公司 500

宝鸡农村电影院线公司 400

宝鸡剧院有限公司 400

市水投金台分公司 270

市水投凤县分公司 260

宝鸡轴承厂 440

宝鸡市工发集团 130

宝鸡市热力公司 45

陕西金属物流有限公司 30

宝鸡自来水公司 10

中国银行宝鸡分行 7670

中国农业发展银行

宝鸡市分行
7467

建设银行宝鸡分行 545

宝鸡建行政府广场支行 131

宝鸡市贸促会 1680

市慈善总会机关 1600

合计 1322417.9

单  位 金额( 元)

市委办公室 10500

市人大常委会办公室 7450

市政府办公室 16100

市政协办公室 2901

市中级人民法院 23287

市委政法委 2050

市委统战部 2800

市总工会 2100

市委党校 4100

市直机关工委 900

共青团宝鸡市委 2243

市委巡查办 2750

市妇联 1717

市委编办 3439

市委网信办 1850

市委老干局 4547

市财政局 14780

市公安局 44806.1

市国资委 3650

市政府研究室 1250

市税务局 7740

市审计局 10588

市民政局 20220

市教育局 6500

市工信局 6550

市林业局 17650

市国家安全局 9647.6

市生态环境局 5293

市市场监督管理局 22788

市人力资源和社会保障局 6998

市司法局 7333

市农业农村局 3870

市信访局 3990

市应急管理局 2800

市交通运输局 2610

市水利局 1790

市经济合作局 2330

市数字经济局 1950

市科技局 1500

市自然资源和规划局 2460

市统计局 1790

市邮政管理局 1250

市气象局 1500

市住房和城乡建设局 2660

市医疗保障局 2700

市地震局 3350

市档案馆 1700

宝鸡银保监分局 2660

宝鸡日报社 19210

市残疾人联合会 5350

单  位 金额( 元)

市发展和改革委员会 1215

市退役军人事务局 2079

市工商联 20892.81

市军队离退休干部第二休养所 1500

市军队离休退休干部休养所 1450

市退役军人服务中心 1400

宝鸡市热力有限责任公司 1266.36

市军队离退休干部服务管理中心 1250

市乡村振兴局 1230

宝鸡名汇物业管理有限公司 1000

宝鸡市长桥物业管理有限责任公司 1000

陕西西建物业管理有限公司 870

宝鸡东岭物业管理有限公司 850

宝鸡市自然与资源不动产测绘

有限公司
850

单  位 金额( 元)

宝鸡市物业管理协会 820

市市政工程养护服务中心 790

宝鸡市天然气有限责任公司 780.46

市军事供应站 750

市宝天铁路烈士纪念碑管理处 740

宝鸡市永邦物业管理有限公司 703

陕西昌炎置业有限公司 700

陕西烽火通信集团有限公司

置业分公司
560

宝鸡市鹏博房地产开发有限公司 501

陕西长岭实业有限公司

物业管理有限公司
500

宝鸡市居乐物业管理有限公司 500

市城市照明管理中心 460

宝鸡市陈仓区残疾人联合会 397.1

单  位 金额( 元)

陕西科兴药业有限公司 386.66

宝鸡市城投资产管理有限公司 350

宝鸡市擀面皮产业发展促进会 340

陕西旌旗物业服务有限公司 320

宝鸡新城宝物业管理服务有限公司 300

陕西华山金生活服务集团

有限公司宝鸡第一分公司
261

陕西凌云物业管理服务有限公司 165

宝鸡瑞庭美物业管理有限公司 162

宝鸡市金台区东风路街道陈仓园社区 124

中国人民财产保险股份有限公司

(陈仓支公司)
98

宝鸡市育才物业管理有限公司 80

宝鸡永信物业管理有限公司 60

宝鸡市市政工程有限公司 50

单  位 金额( 元)

宝鸡金山众诚物业管理有限公司 39

凤翔大正物业管理有限公司 20

凤县慈善协会

（动员全县75个单位与社会爱心人士为项目捐款）
107862

扶风县慈善协会

（动员社会爱心人士为项目捐款）
56.66

太白县退役军人事务局

（动员全县5个单位与社会爱心人士为项目捐款）
17823.08

岐山县退役军人事务局

（动员社会爱心人士为项目捐款）
7121

高新区退役军人事务局

（动员社会爱心人士为项目捐款）
4451.91

凤翔区退役军人事务局

（动员社会爱心人士为项目捐款）
2834.42

麟游县退役军人事务局

（动员社会爱心人士为项目捐款）
1102.68

合计 189062.14